交通指導員等派遣申請書

           令和  年  月  日

  日高市長 様

団体名

代表者

電 話    （    ）

                   連絡可能時間帯 [     時頃]

   交通指導員等の派遣について(依頼)

  このたび、交通安全教室を下記のとおり実施いたします。つきましては、交通指導

員等を派遣して下さるようお願いいたします。

                                    記

      １．日   時      令和    年    月    日（  ）

             午前・午後   時   分～    時   分

２．場    所

      ３．参加人数           子供   名 ・ 大人   名 (計    名)

      ４．内    容

      ５．雨天の場合

      ６．そ の 他

※当日準備等がありますので、開始時間は９時３０分以降でお願いします。